OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017
São Roque, 03 de janeiro de 2017.
Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS
Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALACIR RAYSEL
DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ALFREDO FERNANDES ESTRADA

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ETELVINO NOGUEIRA

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

FLÁVIO ANDRADE DE BRITO

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

JÚLIO ANTONIO MARIANDO

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HERNRIQUES DE ARAÚJO

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS ROBERTO MARTINS ARRUDA

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

MAURO SALVADOR SGUEGLIA DE GÓES

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL MARREIRO DE GODOY

DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017
OFÍCIO PRESIDENTE nº 001/2017

São Roque, 03 de janeiro de 2017.

Excelentíssimo Senhor Vereador,

Tem o presente a grata satisfação de cumprimentá-lo e, na oportunidade, levar ao conhecimento de Vossa  Excelência cópia do ofício nº 483/2016 recebido por esta Presidência, protocolizado sob. nº 4950/2016 e o anexo da Minuta de Projeto de Lei,  elaborado pelo Sindicato dos Engenheiros no Estado de São Paulo, para fins de análise à referida Minuta do Projeto de Lei.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

NEWTON DIAS BASTOS

Presidente

Ao

Excelentíssimo Senhor

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
DD. Vereador  da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 03/01/2017 - 12:01:37 00079/2017